
 

Zarządzenie nr 3/2023 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza Warszawie  

z dnia 28 lutego 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 26/2022 Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 

w Warszawie z dnia 29 września 2022 r. w sprawie trybu składania i określenia wzorów: oświadczenia 

o reprezentowanej dziedzinie nauki lub sztuki i dyscyplinie naukowej lub artystycznej, oświadczenia 

upoważniającego do zaliczenia do liczby pracowników prowadzących działalność naukową oraz 

oświadczeń uzupełniających z późn. zm.1  

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust 2 pkt 2 w związku z art. 265 i art. 343 ust. 7-10 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) i w związku z art. 

1 ustawy z dnia 13 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 212) oraz § 18 ust 1 Statutu Akademii Teatralnej im. Aleksandra 

Zelwerowicza, Regulaminu Pracy w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 26/2022 Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie z 

dnia 29 września 2022 r. w sprawie trybu składania i określenia wzorów: oświadczenia o reprezentowanej 

dziedzinie nauki lub sztuki i dyscyplinie naukowej lub artystycznej, oświadczenia upoważniającego do 

zaliczenia do liczby pracowników prowadzących działalność naukową oraz oświadczeń uzupełniających, 

z późn. zm., wprowadzam następujące zmiany:  

1) W § 1w ust. 2 po pkt 5 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) „klasyfikację dziedzin i dyscyplin” należy rozumieć klasyfikację dziedzin i dyscyplin określoną 

przez Ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki w drodze rozporządzenia 

wydanego na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy.” 

2)  w § 2 po ust. 8 dodaje się ust. 8a w brzmieniu: 

„8a. W przypadku:  

1) zmiany w klasyfikacji dziedzin i dyscyplin polegającej na zmianie:  

a) nazwy dyscypliny,  

b) przyporządkowania dyscypliny do dziedziny  

– osoba prowadząca działalność naukową i osoba biorąca udział w prowadzeniu działalności 

naukowej składa oświadczenie, o którym mowa w § 1 ust. 1 i 2, w terminie 30 dni od dnia wejścia w 

życie przepisów wydanych na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy, na mocy których zmiany te nastąpiły;  

2) wyodrębnienia w klasyfikacji dziedzin i dyscyplin nowej dyscypliny osoba prowadząca działalność 

naukową i osoba biorąca udział w prowadzeniu działalności naukowej może złożyć 

oświadczenie, o którym mowa w § 1 ust. 1 i 2, bez zachowania terminu określonego w § 1 ust. 7;  

                                                
1 Zarządzenie zmienione zarządzeniem nr 42/2022 Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 
z dnia 16 listopada 2022 roku w sprawie zmiany Zarządzenia nr 26/2022 Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra 
Zelwerowicza w Warszawie z dnia 29 września 2022 r. w sprawie trybu składania i określenia wzorów: oświadczenia 
o reprezentowanej dziedzinie nauki lub sztuki i dyscyplinie naukowej lub artystycznej, oświadczenia upoważniającego do 
zaliczenia do liczby pracowników prowadzących działalność naukową oraz oświadczeń uzupełniających 



 

3) włączenia dyscypliny do innej dyscypliny albo do innych dyscyplin osoba prowadząca działalność 

naukową i osoba biorąca udział w prowadzeniu działalności naukowej składa oświadczenie, o 

którym mowa w § 1 ust. 1 i 2, w którym wskazuje dyscyplinę albo 1 z dyscyplin wskazanych przez 

Radę Dyscypliny Naukowej zgodnie z art. 5 ust. 4 pkt 3 ustawy, w terminie 30 dni od dnia wejścia 

w życie przepisów wydanych na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy, na mocy których dyscyplina 

została włączona do innej dyscypliny albo do innych dyscyplin.”; 

3) w § 5:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Osoba, która zaprzestała prowadzenia działalności naukowej w Akademii Teatralnej składa 

nie później niż w dniu zakończenia prowadzenia działalności naukowej oświadczenie o 

zaprzestaniu prowadzenia działalności naukowej. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 11.”, 

b) po ust. 3 wprowadza się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Osoba, która zakończyła udział w prowadzeniu działalności naukowej w Akademii Teatralnej 

składa nie później w dniu zakończenia udziału w prowadzeniu działalności naukowej 

oświadczenie o zakończeniu udziału w prowadzeniu działalności naukowej. Wzór oświadczenia 

stanowi załącznik nr 11a.”; 

4) w § 6 ust. 16 otrzymuje brzmienie:  

„16. Wprowadza się, jako załącznik nr 14 do niniejszego zarządzenia, aktualną klasyfikację dziedzin 

nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych, określonych w Rozporządzeniu Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 11 października 2022r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz 

dyscyplin artystycznych (Dz.U. poz.2202).”  

5) Załącznik nr 11 „Oświadczenie o zaprzestaniu prowadzenia działalności naukowej w Akademii 

Teatralnej (osoby prowadzące działalność naukową)” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

6) Wprowadzam wzór załącznika nr 11a.”Oświadczenie o zakończeniu udziału w prowadzeniu 

działalności naukowej w Akademii Teatralnej (osoby biorące udział w prowadzeniu działalności 

naukowej)”. Wzór załącznika 11a stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

7) Załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia nr 26/2022 z dnia 29 września 2022 i Zarządzenia nr 42/2022 z dnia 16 

listopada 2022 pozostają bez zmian.   

 

§ 3  

1. Ujednolicony tekst Zarządzenia nr 26/2022 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zobowiązuje się dziekanów kierunków do zapoznania podległych im pracowników z treścią 

niniejszego zarządzenia.  

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        REKTOR  

/- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 


